
SERVIZIO PUBBLICA ISTRUZIONE E POLITICHE GIOVANILI

Determinazione del Dirigente

Oggetto:  Giornata internazionale per l'eliminazione della violenza contro le donne - 25 novembre
2023 ¿Feminas. Cagliari contro la violenza. Stop alla violenza sulle donne!¿ Calendario condiviso di
eventi - Proroga del termine per la  presentazione delle proposte.

La Dirigente

Premesso che:
 - con determinazione dirigenziale n. 6205 del 06.10.2023, sono stati approvati l'Avviso pubblico per la

realizzazione di un calendario condiviso di eventi legati alla Giornata internazionale contro la violenza sul-

le donne, rivolto alle realtà locali singole o associate, e la scheda di proposta evento;

- in data 09 ottobre 2023 ha avuto luogo la pubblicazione dell’Avviso nella sezione bandi e avvisi/altri

bandi e avvisi del sito istituzionale del Comune di Cagliari;

Preso atto dell’esiguità del numero di proposte pervenute nel periodo di apertura dell’Avviso pubblico;

 Ritenuto pertanto opportuno:

- accordare un differimento del termine di scadenza della presentazione delle proposte e rettificare per -

tanto l’Avviso pubblico “Feminas. Cagliari contro la violenza. Stop alla violenza sulle donne! ”; nel modo

che segue: “Il termine ultimo per far pervenire le adesioni è fissato per le ore 12.00 del giorno 10 novem -

bre 2023.”;

- approvare l’avviso di proroga che si allega al presente atto per farne parte integrante e sostanziale;

- confermare tutte le altre statuizioni stabilite nell'Avviso approvato con la determinazione dirigenziale n.

6205 del 06.10.2023;

Dato atto che non sussistono conflitti di interesse in capo a coloro che hanno concorso alla presente de-

terminazione;

Visti:

- la Delibera G.C.  n. 207 del 4 ottobre 2023

- il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

-  D.Lgs. N° 33/2013;

Determinazione n. 6604 del 20/10/2023
Atto firmato digitalmente



DETERMINA

per i motivi esposti in premessa:

- di accordare un differimento del termine di  presentazione delle proposte e rettificare pertanto l’Avviso

pubblico per la realizzazione di un calendario condiviso di eventi legati alla Giornata Internazionale con-

tro la violenza sulle donne nel modo che segue: “Il termine ultimo per far pervenire le adesioni è fissato

per le ore 12.00 del giorno 10 novembre 2023”;

- di approvare l’avviso di proroga che si allega al presente atto per farne parte integrante e sostanziale;

- di pubblicare l’avviso in oggetto con scadenza alle ore 12:00 del 10 novembre 2023;

-di confermare tutte le altre statuizioni stabilite nell'Avviso approvato con la determinazione dirigenziale

n. 6205 del 06.10.2023;

- di dare atto che il presente provvedimento non comporta  oneri economici per il Comune e non neces -

sita di impegno di spesa;

- di attestare l'assenza di conflitto di interessi in capo a tutti coloro che hanno concorso alla presente de -

terminazione;

- di dare atto che il presente provvedimento ha efficacia immediata e viene pubblicato all’Albo Pretorio
comunale on line per giorni 15 ai fini della conoscenza generale.

 

attesta

la regolarità e correttezza amministrativa del presente atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 147 bis del
D. Lgs. 267/2000 e dell'art. 6 del Regolamento sul sistema di controllo interno del Comune di Cagliari.
Operatore: alessandra deplano
Estensore:    

SERVIZIO PUBBLICA ISTRUZIONE E POLITICHE
GIOVANILI

La Dirigente
(Manuela Atzeni)

Determinazione n. 6604 del 20/10/2023
Atto firmato digitalmente


